
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 UCHWAŁA NR XVI/97/03 
Rady Gminy w Raszynie 
z dnia 29 sierpnia 2003 r. 

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Pruszkowskiego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie 
gminnym(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr. 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami 
ostatnia zmiana : Dz. U nr 214 poz. 1806 ) art.117 a ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku 
o finansach publicznych (Dz. U Nr. 155 poz.1014 1998 r. z późniejszymi zmianami , Rada 
Gminy uchwala co następuje: 

§1  
Udzielić pomocy finansowej dla Powiatu Pruszkowskiego z przeznaczeniem na remont 
dróg powiatowych położonych na terenie Gminy Raszyn: Drogi Hrabskiej w Falentach 
Nowych, oraz ul. Granicznej w Jankach. 

§2  
Upoważnia Wójta Gminy do podpisania porozumienia z Powiatem Pruszkowskim w 
sprawie udzielenia pomocy Finansowej na remont dróg powiatowych położonych na 
terenie Gminy Raszyn zgodnie z załacznikiem nr 1 do uchwały.

§3  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

§5 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewody 
Mazowieckiego. 



 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POROZUMIENIE

Zawarte w dniu ................... 2003 r pomiędzy Powiatem Pruszkowskim reprezentowanym 
przez Zarząd Powiatu, na rzecz którego i w imieniu którego 
działaja:

1. Starosta - Elzbieta Smolińska  
2. Wicestarosta -Dariusz Kowalski zwanym dalej "Powiatem" 

a Gminą Raszyn reprezentowaną przez Wójta Gminy, na rzecz której i w imieniu której działa: 

Wójt Gminy - Piotr Iwicki 
 

§1 

Gmina Raszyn udziela pomocy finansowej Powiatowi Pruszkowskiemu na wykonanie remontu 
cząstkowego nawierzchni z mieszanki mineralno bitumicznej Drogi Hrabskiej w Falentach Nowych( 
droga nr O1 508), oraz na remont ul. Granicznej w Jankach(droga nr O l 535 ) przebiegających przez 
teren Gminy Raszyn. 

§2  
 
l.Gmina Raszyn przeznacza na realizację w/w zadań kwotę nie przekraczającą 100.000 zł. (słownie 
sto tysięcy złotych). 
2.Starostwo Powiatowe zobowiązuje się do wykonania prac związanych z realizacją w/w zadań. 
3.Wprowadzenie na roboty, rozliczenie oraz odbiór robót nastąpi z udziałem przedstawiciela Gminy 
Raszyn. 
 

§ 3 
Srodki zostaną przekazane po stwierdzeniu wykonania zadania na podstawie dokumentów finansowo 
- księgowych przedstwionych przez Powiat. 

 
§4  

 
Wszelkie zmiany, jakie strony chciałyby wprowadzić do ustaleń wynikające z niniejszego 
porozumienia wymagają formy pisemnej i zgody obu stron pod rygorem nieważności. 

 
§5 



 

W sprawach nie uregulowanych niniejszym porozumieniem mają zastosowanie przepisy Kodeksu 
Cywilnego i inne obowiązujące przepisy prawa. 

 
 
§6  

Porozumienie niniejsze sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach po dwa egzemplarze dla 
każdej ze stron. 

Ze strony Powiatu: Ze strony Gminy: 


